
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 9*) — 422 — Poz. 66 i 67

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1228) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 16 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych 
zasad organizacji kancelarii tajnych, stosowania środ-
ków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejaw-
nych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, przedsta-
wicielstwach dyplomatycznych, stałych przedstawiciel-
stwach przy organizacjach międzynarodowych, urzę-

dach konsularnych i instytutach polskich2) § 13 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 13.  Kancelaria tajna prowadzi rejestry zgodnie z § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 
2010 roku w sprawie organizacji i funkcjonowa-
nia kancelarii tajnych (Dz. U. Nr 114, poz. 765).”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

66

ZARZĄDZENIE Nr 36 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 17 listopada 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych zasad organizacji kancelarii tajnych, stosowania środków 
ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejawnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, 
przedstawicielstwach dyplomatycznych, stałych przedstawicielstwach przy organizacjach 

międzynarodowych, urzędach konsularnych i instytutach polskich

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej: sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
22 grudnia 2009 r. r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220 
poz. 1725).

2)  Zarządzenie zmienione zarządzeniem Nr 8 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 8 grudnia 2003 r. (Dz. Urz. Min. Spraw 
Zagr. Nr 6, poz. 65) i zarządzeniem Nr 10 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 8 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Min. Spraw 
Zagr. Nr 1, poz. 1).

67

ZARZĄDZENIE Nr 37 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 6 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie tytułów konsularnych oraz zmiany zarządzenia w sprawie nadania regu-
laminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 39 ust. 6 ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 34 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie tytułów konsular-
nych oraz zmiany zarządzenia w sprawie nadania regu-
laminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagra-
nicznych § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1.  W terminie dwóch miesięcy od dnia wejścia 
w życie zarządzenia dyrektor komórki orga- 
nizacyjnej właściwej w  sprawach konsular- 
nych w porozumieniu z dyrektorem komórki 
organizacyjnej właściwej w sprawach osobo-
wych przedłoży dyrektorowi generalnemu  
służby zagranicznej propozycje nadania tytu- 
łów konsularnych członkom personelu dy- 
plomatyczno-konsularnego, o których mowa 
w § 1. 

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18  li-
stopada 20011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa-
nia Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 248, poz. 1492).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, 
poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 
oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


